

Lavori

Servizio / Acquisto

Data richiesta **21/07/2023**

Richiesta da **Vincenzo Stigliano**

Settore / Ufficio / Reparto / Unità Aziendale **Settore Servizi Ambientali**

Destinatario richiesta Uff. Acq. Uff. Cont. e Pag. Dir. / Resp. Resp. Ver. Reg. Cont.

Descrizione	Quantità	Prezzo unitario*(€)	Totale (€)
Pulizia e riparazioni imp. Acciaroli come distinta allegata 24/07			2.932,89
Riparazione condotta miscela areata linea 2 imp. Acciaroli come distinta allegata 27/07/23			327,68
Sistemazione paraschiuma e stramazzi sedimentatore imp. Acciaroli come distinta allegata 01/08/23			545,74
Sistemazione recinzione impianto e messa in opera telo ombreggiante imp. Acciaroli come distinta allegata 02/08/23			931,15
I.V.A. esclusa (Split Payment)			
		TOT	4.737,46

am.depcin.65098.ide.accia

Codice COI

Fornitore consigliato **Parente Massimo**

Data inizio lavoro/servizio **21/07/2023**

Documentazione di supporto fornita **Consuntivi Contabilità**

(Computo / Preventivo)

Firma richiedente *Vincenzo Stigliano* **STV287**

Richiesta respinta Richiesta accolta

Motivo rigetto

RUP / eventuale Dir. Es. - Lav.

CIG

Firma Dirigente/Responsabile Settore *[Firma]* **LAM54**

(per autorizzazioni)

Firma Direttore Generale (per l'autorizzazione su importi del valore fino a € 20.000,00 ove necessario)

da sottoporre ad approvazione CDA (oltre 20 mila euro)

Pot. num. _____

Data _____

Fornitore scelto _____

Importo contabilizzato _____

Procedura scelta contraente _____

Firma Direttore Esecuzione / Responsabile _____

(a seguito dell'esecuzione di controlli di natura tecnico / operativa e amministrativa)

r i s e r v a t o r i c h i e d e n t e

r e s p o n s a b i l e s e t t o r e r i s e r v a t o

r i s e r v a t o U A

Impresa	PARENTE MASSIMO	Documento	Consuntivo lavori
Luogo di Intervento	Impianto di depurazione Acciaroli	Riferimento:	TS _____ del _____
Comune	Pollica		

Giorno	Descrizione dei lavori e/o materiali	U. Mis	Quantità	Importo	Totale
24-lug-2023	<i>Inizio pulizia area impianto, taglio vegetazione e rami, carico e trasporto a rifiuto</i>				
	Nolo Escavatore cingolato fino a 50 q.li	ore	7,0	35,00	245,00
	Operaio qualificato	ore	7,0	31,34	219,38
	Nolo Gruppo elettrogeno ed attrezzatura	ore	5,0	36,00	180,00
	Nolo autocarro con gru	ore	2,0	45,00	90,00
25-lug-2023	<i>Continuazione pulizia area impianto</i>				
	Nolo Escavatore cingolato fino a 50 q.li	ore	8,0	35,00	280,00
	Operaio qualificato	ore	8,0	31,34	250,72
	Nolo Gruppo elettrogeno ed attrezzatura	ore	4,0	36,00	144,00
	Nolo autocarro con gru	ore	4,0	45,00	180,00
26-lug-2023	<i>Ultimazione pulizia area impianto, sigillatura pozzetto arrivo, carico e trasporto a rifiuto materiali vari e smaltimento materiali ferrosi</i>				
	Nolo Escavatore cingolato fino a 50 q.li	ore	8,0	35,00	280,00
	Operaio qualificato	ore	8,0	31,34	250,72
	Operaio comune	ore	8,0	28,23	225,84
	Nolo Gruppo elettrogeno ed attrezzatura	ore	4,0	36,00	144,00
	Nolo autocarro con gru	ore	4,0	45,00	180,00
	<i>Materiali utilizzati</i>				
	Malta antiritiro fibrorinforzata in sacchi da kg 25	cf	2,0	21,86	43,72
	Cemento a rapida essiccazione in sacchi da kg 25	cf	2,0	10,39	20,78
	Cemento istantaneo impermeabilizzante in sacchi da kg 5	cf	2,0	20,46	40,92
	- Maggiorazione su totale forniture	%	0,15	105,42	15,81
	<i>Oneri</i>				
	Compenso per spostamento: Fino a 50 km	n	1,0	98,00	98,00
	Oneri per la sicurezza: In aperta campagna	n	1,0	35,00	35,00
				TOTALE Intervento	2.923,89

Impresa	PARENTE MASSIMO	Documento	Consuntivo lavori
Luogo di Intervento	Impianto di depurazione Acciaroli	Riferimento:	TS _____ del _____
Comune	Pollica		

Giorno	Descrizione dei lavori e/o materiali	U. Mis	Quantità	Importo	Totale
27-lug-2023	<i>Riparazione condotta miscela aerata linea 2</i>				
	Operaio qualificato	ore	2,0	31,34	62,68
	Operaio saldatore con attrezzatura	ore	2,0	66,00	132,00
	<i>Oneri</i>				
	Compenso per spostamento: Fino a 50 km	n	1,0	98,00	98,00
	Oneri per la sicurezza: In aperta campagna	n	1,0	35,00	35,00
TOTALE intervento					327,68

Impresa	PARENTE MASSIMO	Documento	Consuntivo lavori
Luogo di Intervento	Impianto di depurazione Acciaroli	Riferimento:	TS _____
Comune	Pollica		del _____

Giorno	Descrizione dei lavori e/o materiali	U. Mis.	Quantità	Importo	Totale
1-ago-2023	<i>Sistemazione paraschiuma e stramazzi sedimentatore grande</i>				
	Operaio qualificato	ore	4,0	31,34	125,36
	Operaio saldatore con attrezzatura	ore	2,0	66,00	132,00
	Nolo Gruppo elettrogeno ed attrezzatura	ore	2,0	36,00	72,00
	<i>Materiali utilizzati</i>				
	Tasselli per c.a. in acciaio inox M8x80	pz	25,0	2,90	72,50
	- Maggiorazione su totale forniture	%	0,15	72,50	10,88
	<i>Oneri</i>				
	Compenso per spostamento: Fino a 50 km	n	1,0	98,00	98,00
	Oneri per la sicurezza: In aperta campagna	n	1,0	35,00	35,00
TOTALE intervento					545,74

Impresa	PARENTE MASSIMO	Documento	Consuntivo lavori
Luogo di Intervento	Impianto di depurazione Acciaroli	Riferimento:	TS _____ del _____
Comune	Pollica		

Giorno	Descrizione dei lavori e/o materiali	U. Mis	Quantità	Importo	Totale
2-ago-2023	<i>Sistemazione recinzione impianto lato strada e messa in opera telo ombreggiante</i>				
	Operaio qualificato	ore	4,0	31,34	125,36
	Operaio comune	ore	4,0	28,23	112,92
	Nolo Gruppo elettrogeno ed attrezzatura	ore	2,0	36,00	72,00
	Nolo autocarro	ore	2,0	33,00	66,00
3-ago-2023	<i>Ultimazione messa in opera telo ombreggiante e pulizia generale</i>				
	Operaio qualificato	ore	4,0	31,34	125,36
	Operaio comune	ore	4,0	28,23	112,92
	<i>Materiali utilizzati</i>				
	Rete per recinzione plastificata h1,50	ml	10,0	3,60	36,00
	Ferro zincato n° 16	kg	8,0	1,82	14,56
	Paletti per recinzione h 1,75mt	pz	2,0	4,54	9,08
	Telo ombreggiante h 2,10	mq	200,0	0,50	100,00
	- Maggiorazione su totale forniture	%	0,15	159,64	23,95
	<i>Oneri</i>				
	Compenso per spostamento: Fino a 50 km	n	1,0	98,00	98,00
	Oneri per la sicurezza: In aperta campagna	n	1,0	35,00	35,00
TOTALE intervento					931,15